Trí Bửu lược soạn theo thư tịch Chùa Kỳ Viên Trung Nghĩa

Đức Bà Đoàn Huy Hoàng Thái hậu – (tức Bà Từ Cung)

Nguồn: <http://www.daophatngaynay.com/vn/phatgiao-vn/danh-lam/14532-khanh-hoa-ky-vien-trung-nghia-ngoi-chua-do-doan-huy-hoang-thai-hau-van-dong-sang-lap.html>

Gửi Lên: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 10/4/4894 - Ất Mùi (27/5/2015)

www.vietnamvanhien.org